
事務所名変更（法人化）のご挨拶

拝啓 寒冷の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、当事務所は、２０２５年（令和７年）１月１日から、下記のとおり弁護士法

人周南法律事務所（山口県周南市弥生町３丁目２番地）の従たる事務所となり、事務

所名を「周南法律事務所 箕面支店」と変更いたしました。

２００８年（平成２０年）１０月１日に「メイプル法律事務所」として箕面の地に

事務所を開設してから１６年余が過ぎました。ここまで長く営業を続けることができ

たのも、ひとえに皆様のおかげです。この場を借りて厚く御礼申し上げます。

山口県周南市は、私の生まれ故郷です。２０代で移り住み今や第二の故郷となった

箕面市で働きながら、いつか、箕面と山口をつなぐ仕事ができたら…と考えておりま

した。このたび、その夢に一歩近づくことができ、とてもうれしく思うとともに、よ

り一層、皆様のお役に立てる仕事をしなければと決意を新たにしております。

事務所名変更及び法人化に伴い、皆様には何かとお手数やご不便をおかけするかと

存じますが、今後ともこれまで同様のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

２０２５年（令和７年）１月吉日

弁護士 小 野 順 子

記

（新事務所名）

弁護士法人周南法律事務所 周南法律事務所 箕面支店

※正式名称（法人名）は上記のとおりとなりますが、普段の業務における事務

所名は「周南法律事務所 箕面支店」です（法人名は不要）。ご不明点はお問

い合わせください。

（住所、電話番号、ＦＡＸ番号は従前と同じです。）

〒562-0014 大阪府箕面市萱野４丁目３－１０ 箕面野口ビル４０２号

電 話 ０７２－７２３－９８００ ＦＡＸ ０７２－７２３－９８０１


